Příjemce je oprávněn použít dotaci v souladu s účelem této smlouvy a předloženým projektem k úhradě 

uznatelných nákladů prokazatelně souvisejících s realizací účelu dotace, a to v době od 01.01.2022 

do 31.12.2022. 

čl. IV. 

Výše dotace 

Dotace se příjemci poskytuje v celkové výši 912.000,- Kč (slovy: devětsetdvanácttisíc korun českých). 

Peněžní prostředky budou bezhotovostně převedeny na účet příjemce uvedený v záhlaví smlouvy, a to ve 3 

splátkách dle následujícího splátkového kalendáře: 

456.000,- Kč do 15 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy, 

228.000,- Kč ke dni 01.07.2022,